
 

Metz Connect Spleißkassette crimp OpDAT VS12xSC-PC OM3

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4542762
EAN 4250184174417
Hersteller Metz Connect
Hersteller-ArtNr 150925EO00-E
Hersteller-Typ OpDAT VS12xSC-PC OM3
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Spleißkassette

Technische Informationen
Geeignet für
Länge 154.5mm
Breite 92mm
Höhe 10mm

Metz Connect Spleißkassette crimp OpDAT VS12xSC-PC OM3 Geeignet für
Crimpspleißschutz, Länge 154,5mm, Breite 92mm, Höhe 10mm, 
Vorkonfektionierte Spleißkassette bestückt mit 12 Pigtails mit SC-Steckern,
geeignet für den Einbau in folgende LWL Patchfelder: OpDAT fix, OpDAT slide,
OpDAT PF und OpDAT PA, Standardspleißkassette (142 x 92 x 8 mm) bestückt
mit Crimpspleißhalter, 12 Kompaktader-Pigtails eingelegt und abgesetzt, Pigtails
farbig sortiert nach IEC 60304, Primär- und Sekundärcoating gleichgefärbt, Länge
der Pigtails ab Kassette abgestuft zwischen 80 und 90 cm, Varianten: jeweils mit
Fasertyp OS2, OM2, OM3, OM4, Vorkonfektionierte Spleißkassette bestückt mit
12 Pigtails mit LC-Steckern, geeignet für den Einbau in folgende
LWL-Patchfelder: OpDAT fix, OpDAT slide, OpDAT PF und OpDAT PA,
Standardspleißkassette (142 x 92 x 8 mm) bestückt mit Crimpspleißhalter, 12
Kompaktader-Pigtails eingelegt und abgesetzt, Pigtails farbig sortiert nach IEC
60304, Primär- und Sekundärcoating gleichgefärbt, Länge der Pigtails ab
Kassette abgestuft zwischen 80 und 90 cm, Varianten: jeweils mit Fasertyp OS2,
OM2, OM3, OM4, Vorkonfektionierte Spleißkassette bestückt mit 12 Pigtails mit
E2000-Steckern, geeignet für den Einbau in folgende LWL-Patchfelder: OpDAT
fix, OpDAT slide, OpDAT PF und OpDAT PA, Standardspleißkassette (142 x 92 x
8 mm) bestückt mit Crimpspleißhalter, 12 Kompaktader-Pigtails eingelegt und
abgesetzt, Pigtails farbig sortiert nach IEC 60304, Primär- und Sekundärcoating
gleichgefärbt, Länge der Pigtails ab Kassette abgestuft zwischen 80 und 90 cm,
E2000/UPC (blau), E2000/APC (grün), E2000/PC (beige), Varianten: jeweils mit
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Fasertyp OS2, OM3, OM4

Metz Connect Spleißkassette crimp OpDAT VS12xSC-PC OM3 online kaufen

Änderungen und Irrtümer vorbehalten
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